
     Žinia 
       apie  

  Kryžių 

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   1 10.08.2018   08:41:32



JĖZUS KRISTUS 
    ŽMONIŲ NUKRYŽIUOTAS 

Prieš du tūkstančius metų netoli Jeruzalės smalsuolių 
ir pašaipūnų minios apsuptas, it koks nusikaltėlis, buvo 
nukryžiuotas Žmogus.

Nepaisant to, jog gyvendamas Jis padėjo daugeliui ir 
nieko nenuskriaudė, šis Žmogus buvo atmestas. Žmonės 
Jį nukryžiavo, nors Jis juos mylėjo.

O kuo Nukryžiuotasis atsakė? Jis kantriai kentė siaubingus 
skausmus ir kandžias pašaipas. Užuot gynęsis ir šaukęsis 
pagalbos, Jis meldė Dievą: „Tėve, atleisk jiems, nes jie 
nežino, ką darą.“ Jo meilė buvo stipresnė už žmonių 
neapykantą.

Nukryžiuotasis yra Jėzus Kristus,
Dievo Sūnus!

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   2 10.08.2018   08:41:35



JĖZUS KRISTUS 
    DIEVO NUBAUSTAS

Jėzui kabant ant kryžiaus, staiga visą kraštą apgaubė 
tamsa. Tamsu buvo tris valandas; tuo metu Jėzus kentėjo 
prisiimtą Dievo bausmę, kurios nusipelnėme mes už savo 
nuodėmingą gyvenimą.

Štai kodėl galiausiai, būdamas ant kryžiaus, Jis garsiai 
sušuko: „Mano Dieve, Mano Dieve, kodėl Mane aplei-
dai?!“ Šis skausmo kupinas šauksmas išreiškė neapsa-
komas kančias, kurias Jam teko patirti. Iš didžios meilės 
Jis patyrė Dievo teismo bausmę vietoje kiekvieno, kuris 
asmeniškai Jį tiki.

Po trijų valandų vėl tapo šviesu, ir Dievo Sūnus tarė:  „At-
likta!“ Tada Jis mirė. Kentėdamas ir mirdamas, Jis įvykdė 
būtinus reikalavimus žmonijos išgelbėjimui.

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   3 10.08.2018   08:41:37



ŠTAI KĄ JĖZUS KRISTUS
         ATLIKO DĖL TAVĘS:

KRISTUS vieną kartą
numirė už nuodėmes, 
TEISUSIS už NETEISIUOSIUS, 
kad mus nuvestų 
pas DIEVĄ.
Šventasis Raštas, Petro pirmas laiškas 3,18

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   4 10.08.2018   08:41:38



JŪS ŠIANDIENĄ
   ESATE KVIEČIAMAS:

Jie atsakė: 
„Tikėk

 VIEŠPATĮ JĖZŲ,  
tai būsi 

išgelbėtas...“
Šventasis Raštas, Apaštalų darbai 16,31 

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   5 10.08.2018   08:41:39



JĖZUS KRISTUS
     GELBĖTOJAS

Žinia apie Kryžių byloja apie neapsakomą Dievo meilę. Jėzus 
Kristus mirė ten, idant išgelbėtų nuodėmingus žmones nuo 
amžinojo pasmerkimo. Kaip galėtume šiandien pasiekti šį 
išgelbėjimą?

„ATSIVERSKITE IR TIKĖKITE EVANGELIJA!“
Šventasis Raštas, Evangelija pagal Morkų 1,15 

Kiekvienas asmuo, pripažįstantis, kad jo ar jos gyvenimas 
Dievo akimis žiūrint yra netvarkingas, ir išpažįstantis savo 
kaltes Jam, gali pasikliauti faktu, jog Jėzus Kristus, mirda-
mas ant kryžiaus, sumokėjo už kaltes. Žmogus taps išvad-
uotas iš nuodėmių naštos ir tikėjimu įgis naują gyvenimą.  

Šitai galioja kiekvienam. Viešpats Jėzus mirė ant kryžiaus 
už mus ir kviečia tikėti Juo bei Jo atliktu išgelbėjimo darbu.

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   6 10.08.2018   08:41:41



JĖZUS KRISTUS
      TEISĖJAS

Žinia apie Kryžių  byloja mums, jog Dievo teisingumas reika-
lauja bausmės už nuodėmes. Būtent todėl Viešpats Jėzus 
prisiėmė tą bausmę už visus, kurie tiki.

Jeigu jūs atmesite Viešpatį Jėzų ir paniekinsite Jo išgelbėjimo 
darbą, jūsų nuodėmių našta prislėgs jus. Už kiekvieną netin-
kamą dalyką žmogaus po jo mirties laukia Dievo teisingumas. 

KAS JĮ TIKI, TAS NEBUS PASMERKTAS, O 
KAS NETIKI, JAU YRA NUTEISTAS.

Šventasis Raštas, Evangelija pagal Joną 3,18 

Žinia apie Kryžių šiandieną kviečia jus apsispręsti: ar pri-
imsite Jėzų Kristų savo Gelbėtoju? Antraip, vieną dieną 
susidursite su Juo kaip su savo Teisėju. 

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   7 10.08.2018   08:41:43



 Mat žodis apie kryžių tiems,
       kurie eina į pražūtį, 
     yra kvailystė, 
            o mums, 
 einantiems į išgelbėjimą, 
           jis yra Dievo galybė.

Šventasis Raštas, Pirmas laiškas korintiečiams 1,18

Skaitykite Šventąjį Raštą – tai Dievo Žodis!

   1355450   The Message of the Cross   Lithuanian

 

GBV Dillenburg GmbH
Eiershäuser Straße 54 · 35713 Eschenburg · GERMANY

info@gbv-dillenburg.de · www.gbv-dillenburg.de

© 2018 by GBV Dillenburg GmbH 
With kind permission of Beröa-Verlag, CH

1355450 Die Botschaft vom Kreuz Litauisch.indd   8 10.08.2018   08:41:48


